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  I. SINIF /  ГОДИНА 
Saat - Време      PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

03.06.2024 

SALI – ВТОРНИК 

04.06.2024 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05.06.2024 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06.06.2024 

CUMA – ПЕТОК 

07.06.2024 

10.00-11.00 İngilizce 2 

Англиски јазик 2 

108 

Mimari Proje 2 

Архитектонско проектирање2 

202 

Makedonca 2 

Македонски Јазик2 

203 

 

Yapı Elemanları 2 

Архитектонскиконструкции2 

202 

Matematik 

Математика  

                        II.  SINIF /  ГОДИНА 
Saat - Време      PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

03.06.2024 

SALI – ВТОРНИК 

04.06.2024 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05.06.2024 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06.06.2024 

CUMA – ПЕТОК 

07.06.2024 

11.30-12.30     Mimarlık Tarihi 1 

Историја на Архитектура1 

201 

12.00-13.00 Studyo 1 

Студио1 

201 

Mesleki İngilizce 2 

Стручен Англиски 2  

204 

Kamu Binaları Tasarmı 2 

Проектирање на Јавни Објекти 2 

201 

Konut Tasarımı 2 

Проектирање на Cтанбени Објекти2 

201 

 

III.  SINIF /  ГОДИНА 

Saat - Време      PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

03.06.2024 

SALI – ВТОРНИК 

04.06.2024 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05.06.2024 
PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06.06.2024 

CUMA – ПЕТОК 

07.06.2024 

14.00-15.00 Kültürel Mirasın Korunması 

Заштита на културното наследство 

202 

 

Studyo 3 

  Студио3 

207 

 

Endüstriyel Binaların Tasarımı 

Проектирање на индустриски 

објекти 

202 

 

Meslek Etiği 

      Деловна етика 203 

Şehircilik 1  

  Урбанизам 1 

202 

 

IV.  SINIF /  ГОДИНА 

Saat - Време      PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

03.06.2024 

SALI – ВТОРНИК 

04.06.2024 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05.06.2024 
PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06.06.2024 

CUMA – ПЕТОК 

07.06.2024 

16.00-17.00 Kamu Binaları Tasarımı 4  

Проектирање на Јавни 

Објекти 4 

 

Studyo 5  

Студио5 
 

Çağdaş Malzemeler ve Yapılar   

Современи Материјали и 

Конструкции 204 

Yapıların İncelenmesi 

Испитување на конструкции 

204 

Şehircilik 3 

Урбанизам3 

202 

http://www.vision.edu.mk/
mailto:info@vision.edu.mk

